
ZARZĄDZENIE NR 34/2020 
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA 

z dnia 12 maja 2020 r. 

zmieniajace zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu konkursu ,,Małkińskie serca wolontariatu” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 4 ust 1 pkt 27 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (Dz.U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 147/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 28 września 2017 r. 

1) rozdział V ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Zgłoszeń do udziału w konkursie, można dokonać w sekretariacie Urzędu Gminy Małkinia Górna przy 
ul. Przedszkolnej 1, listownie na adres: Urząd Gminy Małkinia Górna, ul. Przedszkolna 1, 07-320 Małkinia 
Górna z dopiskiem: „Małkińskie serca wolontariatu” lub e-mail: poczta@malkiniagorna.pl. Decyduje data 
wpływu do 30 września lub do 30 maja każdego roku.”; 

2) rozdział VIII ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Laureatom zostaną przyznane statuetki i dyplomy.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Małkinia Górna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

mgr Bożena Kordek 

Id: A6ECD9BA-1747-4A92-9DFA-CEFBF88A927C. Podpisany Strona 1

mailto:poczta@malkiniagorna.pl

		2020-05-11T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




